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ЗДРУЖЕНИЕ НА ОФТАЛМОЛОЗИ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Почитувани колеги, драги пријатели и деловни соработници,


Од името на Управниот одбор на Здружението на офталмолозите на Македонија ми претставува особена чест и задоволство да Ве известам и поканам да учествувате на 5-от Конгрес на офталмолозите на Македонија со меѓународно учество.


Официјален јазик на конгресот ќе биде македонски и англиски.


*** Краен рок за испраќање на апстракти продолжен до 20.07.2022г.


повеќе за конгресот регистрација пријава на апстракт


   


 


Идни настани


	XXI конгрес на офталмолозите на Србија со меѓународно учество Етно-комплекс Врдничка Кула, Врдник 26-29-ти мај 2022 год.
	21-ви Конгрес на Хрватското офталмолошко и оптометриско друштво Водице, 25-28.05.2022 год.
	15-ти Конгрес на Европската Асоцијација за Глауком Атина, 04-08.06.2022г.
	Стручен состанок на Здружението на офталмолози на Македонија, Скопје, 17.06.2022г.
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